
ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

ΑΠΟ ΤΟ ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΤΗΣ ΑΡΙΘΜ. 14/2022 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ 

ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ- ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ- ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ  
ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ– ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ « ΗΛΙΑΣ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ» 

 
Στο Ξυλόκαστρο και στα Γραφεία του Δήμου Ξυλοκάστρου– Ευρωστίνης, 

στο Ξυλόκαστρο, σήμερα την 1 IOYΛIOY 2022 ημέρα της εβδομάδας 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ   και ώρα 14.00 συνήλθε σε συνεδρίαση το Διοικητικό Συμβούλιο 

του Ν.Π.Δ.Δ.  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ- ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ- 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ– ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ 

«ΗΛΙΑΣ ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ» ύστερα από έγγραφη πρόσκληση του Προέδρου με 

αριθμό 524/27.6.2022, η οποία δόθηκε σε κάθε ένα μέλος σύμφωνα με το 
άρθρο 67 του Ν. 3852/2010. Στη συνεδρίαση παραβρέθηκε η υπάλληλος του 

Δήμου Αντωνία Ράλλη για την τήρηση των πρακτικών. 
Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία διότι σε σύνολο 11 μελών 

βρέθηκαν 8 μέλη. 
 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ: 1. ΣΚΕΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (ΠΡΟΕΔΡΟΣ), 2. ΚΑΤΣΟΥΛΑΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ, 3. ΛΟΝΤΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, 4. ΛΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, 5. 

ΜΕΝΟΥΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ (ΕΛΙΝΑ), 6. ΚΑΡΑΒΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ, 7. ΝΙΚΟΛΟΥΛΙΑΣ 
ΑΡΓΥΡΙΟΣ, 8. ΠΑΠΑΛΑΜΠΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1. ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΗΛΙΑΣ. 2. ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΗ ΠΟΥΛΑΚΙΔΑ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ, 3. ΨΑΡΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ οι οποίοι δεν παραβρέθηκαν στη 

συνεδρίαση παρότι προσκλήθηκαν νόμιμα. 
                                                             ΑΡΙΘΜΟΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ: 53/2022 

ΘΕΜΑ : ΕΤΗΣΙΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΤΑΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΓΙΑ ΤΟ ΕΤΟΣ 2023 

Ο Πρόεδρος μετά την διαπίστωση απαρτίας κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης 

αυτής και εισάγοντας το 15ο θέμα ΕΤΗΣΙΟΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΣ ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ 
ΤΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2023 έθεσε υπόψη του συμβουλίου το 

υπ΄αριθμ ΔΙΠΑΑΔ/Δ.2.9/79/οκ. 10319/24.6.2022 έγγραφο του Υπουργείου 

Εσωτερικών με θέμα Ετήσιος προγραμματισμός προσλήψεων τακτικού και 
εποχιακού προσωπικού του δημοσίου τομέα έτους 2023. Στη συνέχεια είπε ότι 

με  την απόφαση Δ.Σ. 11/2022 είχε  καταρτιστεί ο πολυετής προγραμματισμός 
ανθρώπινου δυναμικού για τα έτη 2023-2026 όπου για το έτος 2023, με 

δεδομένη πλέον  και την αποχώρηση στις 31/12/2021 τριών (3)  μονίμων 
υπαλλήλων του ΝΠΔΔ είχε προγραμματιστεί να αιτηθούμε τρείς (3) θέσεις των 

παρακάτω ειδικοτήτων : 
 

Κατηγορία ΠΕ  Διοικητικού – Οικονομικού   
Κατηγορία ΤΕ  Κοινωνικών Λειτουργών 

Κατηγορία ΥΕ:   ΥΕ16 Προσωπικό Καθαριότητας 
Σχέση εργασία: Μόνιμοι 

      Στη συνέχεια το συμβούλιο μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας υπόψη : 

 

 

 

 

ΑΔΑ: 65ΚΗΟΚ1Θ-15Υ



➢ Τις κενές  υφιστάμενες θέσεις  του ΟΕΥ : Σύνολο  7 

ΚΛΑΔΟΣ ΠΕ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΠΕ Διοικητικού – Οικονομικού   0 1  

 

ΚΛΑΔΟΣ ΤΕ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΤΕ  Κοινωνικών Λειτουργών 0 1 

ΤΕ10 Φυσιοθεραπευτών   0 1 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΔΕ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΔΕ Διοικητικών  0 1 

ΔΕ Φύλακας-συντηρητής 0 1 

 

ΚΛΑΔΟΣ ΥΕ 

ΥΠΗΡΕΤΟΥΝ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΣΥΝΟΛΟ 

ΘΕΣΕΩΝ 

ΥΕ 15 Οικογενειακή βοηθός 0 1 

ΥΕ16 Προσωπικό Καθαριότητας 1 2 

 

 
➢ το υπ΄αριθμ ΔΙΠΑΑΔ/Δ.2.9/79/οκ. 10319/24.6.2022 του Υπουργείου 

Εσωτερικών με θέμα «Ετήσιος προγραμματισμός προσλήψεων τακτικού και 
εποχιακού προσωπικού του δημοσίου τομέα». 

➢ τον υφιστάμενο ΟΕΥ του ΝΠΔΔ (ΦΕΚ1010/Β/21.3.2018) 
➢ τις υφιστάμενες ανά  αιτούμενο κλάδο/ειδικότητα κενές οργανικές θέσεις   

➢ την απόφαση Δ.Σ. αριθμ. 11/2022 με θέμα κατάρτιση πολυετή 

προγραμματισμού Ανθρώπινου Δυναμικού για τα έτη 2023-2023 
➢ τις επείγουσες ανάγκες του φορέα μας για την κάλυψη των θέσεων με σκοπό 

την εύρυθμη λειτουργία των υπηρεσιών του, όπως αναφέρονται στην 
εισήγηση  

➢ την από 1/7/2022 βεβαίωση της Οικονομικής Υπηρεσίας για την  κάλυψη  
της δαπάνης μισθοδοσίας του αιτούμενου προς πρόσληψη προσωπικού, θα 

προβλεφθεί πίστωση στον  υπό σύνταξη προϋπολογισμό οικ. έτους 2023 και 
στους προϋπολογισμούς των επόμενων ετών και τον πίνακα που συνοδεύει 

αυτήν. 
ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ  

 
Εγκρίνει τον προγραμματισμό προσλήψεων τακτικού (μόνιμου) προσωπικού για 

το έτος 2023 στο ΝΠΔΔ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΑΛΛΗΛΕΓΓΥΗΣ-
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ-ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ & ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΔΗΜΟΥ  ΞΥΛΟΚΑΣΤΡΟΥ –

ΕΥΡΩΣΤΙΝΗΣ « ΗΛΙΑΣ  ΚΑΤΣΟΥΛΗΣ» σύμφωνα με τους παρακάτω πίνακες:  

 
 

 

 

ΑΔΑ: 65ΚΗΟΚ1Θ-15Υ



ΑΙΤΟΥΜΕΝΕΣ ΘΕΣΕΙΣ 2023 
 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ  

ΚΕΝΕΣ 

ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΚΤΙΜ. 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΗΣ 

ΠΟΛΥΕΤΗΣ  

ΣΧΕΔΙ ΑΣΜΟΣ 

  

ΧΡΟΝΟΣ  

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΘΕΣΜΙΚΟ  

ΠΛΑΙΣΙΟ  

ΧΡΗΜΑΤ

Ο- 

ΤΗΣΗ  

ΤΕΚΜΗΡΙΩ- 

ΣΗ  

ΑΝΑΓΚΑΙΟΤΗΤΑΣ 

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ  

ΜΟΝΙΜΟΣ 1 0 ΝΑΙ 9/2023 ΑΡΘ.18  Ν.2190/94 ΑΥΤ/ΣΗ  ΟΡΓΑΝΩΤΙΚΗ 

ΑΝΑΔΙΑΡΘΡΩΣΗ 

 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ 

ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ  

ΜΟΝΙΜΟΣ  1 0 ΝΑΙ  9/2023 ΑΡΘ.18  Ν.2190/94 ΑΥΤ/ΣΗ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ ΛΟΓΩ 

ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

ΥΕ 16 ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΑΣ  

ΜΟΝΙΜΟΣ 1 0 ΝΑΙ 9/2023 ΑΡΘ.18  Ν.2190/94 ΑΥΤ/ΣΗ ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ ΛΟΓΩ 

ΣΥΝΤΑΞΙΟΔΟΤΗΣΗΣ 

 

ΥΨΟΣ ΑΠΑΙΤΟΥΜΕΝΩΝ ΔΑΠΑΝΩΝ : 

 

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ.ΘΕ 
ΣΕΩΝ 

ΒΑΣΙΚΟΣ 
ΜΙΣΘΟΣ/
ΜΗΝΑΣ 

ΕΠΙΔΟ
ΜΑ 

ΑΝΘΥΓ
ΙΕΙΝΗΣ 
ΕΡΓΑΣΙ
ΑΣ/ΜΗ

ΝΑΣ 

ΣΥΝΟΛΟ 
ΜΗΝΑ 

ΕΡΓΟΔ
ΟΤΙΚΑ/
ΜΗΝΑ

Σ 

ΒΑΣΙΚΟΣ/ 
4ΜΗΝΟ 

2023 

ΕΠΙΔΟΜΑ 
ΑΝΘ. 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ/ 
4ΜΗΝΟ 

2023 

ΣΥΝΟΛΟ 
4ΜΗΝΟ
Υ 2023 

ΕΡΓ/ΚΑ 
4ΜΗΝΟ 

2023 

Β.Μ. 
12ΜΗΝΟ 

2024 

ΕΠΙΔΟ 
ΜΑ 

ΑΝΘΥΓΙΕ
ΙΝΗΣ/12
ΜΗΝΟ 
2024 

ΣΥΝΟΛΟ 
12ΜΗΝΟΥ 

2024 

ΕΡΓ/ΚΑ 
12ΜΗΝΟ 

2024 

ΠΕ Διοικητικού - 
Οικονομικού  

1 1.092,00  0,00 1.092,00 243,00  4.368,00 0,00 4.368,00 972,00 13.104,00 0,00 13.104,00 2.916,00 

ΥΕ 16 Προσωπικό 
Καθαριότητας 

1 780,00  150,00 930,00 236,00  3.120,00 600,00 3.720,00 944,00 9.360,00 1.800,00 11.160,00 2.832,00 

ΤΕ Κοινωνικών 
Λειτουργών  

1 1.037,00  0 1.037,00 216,52  4.148,00 0 4.148,00 866,08 12.444,00 0 12.444,00 2.598,24 

 

ΑΔΑ: 65ΚΗΟΚ1Θ-15Υ



     Το αίτημα του ΝΠΔΔ θα υποβληθεί από τον Δήμο  σύμφωνα με τα οριζόμενα στο υπ΄αριθμ ΔΙΠΑΑΔ/Δ.2.9/79/οκ. 
10319/24.6.2022 έγγραφο του Υπουργείου Εσωτερικών.  

Οι παραπάνω προσλήψεις κρίνονται απαραίτητες για την λειτουργία του ΝΠΔΔ και κυρίως για τις δομές των ΚΑΠΗ όπου δεν 

υπηρετεί κανείς πλέον μόνιμος υπάλληλος όπως και  στο    «Αυτοτελές Τμήμα Διοικητικών Υπηρεσιών και Υπηρεσιών 

Υποστήριξης». 

Η απόφαση αυτή έλαβε αυξ. Αριθμό 53/2022 

Το πρακτικό αυτό αφού συντάχθηκε υπογράφεται 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ      ΤΑ ΜΕΛΗ 

(ακολουθούν υπογραφές) 
 

Ακριβές Απόσπασμα 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Δ.Σ. 

 
 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚΕΡΟΣ 
 

 

ΑΔΑ: 65ΚΗΟΚ1Θ-15Υ


		2022-07-08T11:07:06+0300
	Athens




